
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY GMINY SANTOK

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych i Oświatowych.

Na podstawie § 58 uchwały nr XXX/226/17 Rady Gminy Santok z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Santok (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2017r. poz. 854 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Radnej Renaty Szostak na Przewodniczącego ds. Społecznych i Oświatowych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Kochmański

Id: CED4919E-40F8-40F4-98F2-E6E5B60913BB. Uchwalony Strona 1




